Susitikimų, diskusijų (įskaitant konsultacijas telefonu ir vaizdo skambučiais) metu ekspertinės paslaugos teikiamos žodžiu.

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Paslaugos vienos darbo dienos (8 darbo valandų) įkainis, įskaitant visas išlaidas, mokesčius, taip pat ir PVM, yra 188,40 EUR (vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni EUR 40 ct). Paslaugų maksimali kaina yra 2.355,00 EUR (du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt penki EUR 00 ct). 
2.2. Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio Sutartis. Sutarties galiojimo metu sutartyje numatytas įkainis nekeičiamas.
2.3. Už Paslaugas Paslaugų gavėjas atsiskaito pagal įkainį, nurodytą šios Sutarties 2.1. punkte. Į Paslaugų įkainį įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai.